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KULLANMA TALİMATI 
 
Katalog No: A00226 
Bileşenleri: Metakrilat türevi bileşikler ve yardımcı malzemeler. 
Paketleme 1,5 gr. şırınga 
 
PROBAR LC – IŞIKLA SERTLEŞEN DİŞ ETİ BARİYERİ 
 
1- Açıklama 
Işıkla sertleşen diş eti koruyucu bariyeridir. 
 
2- Kullanım alanı / Endikasyonlar 
PROBAR LC, ışık yansıtan, pasif adeziv (mühürleyen), ışıkla sertleşen rezindir. Metakrilat 
bazlı PROBAR LC uygulandıktan sonra kolaylıkla çıkarılır. Beyazlatma öncesinde veya diş 
etinin korunması gereken alanlarda kullanılabilir 
 
3- Kullanım şekli  
Şırınga kapağı çıkarın ve Probar LC şırıngasına tek kullanımlık bir ucu sıkıca takın. 
Kendinden destekli plastik yanak retraktorleri yerleştirin. Dişleri tümüyle yıkayıp kurutun 
ve gingival üçte birlik kısma özellikle dikkat edin. Rezin bariyeri uygulandıktan sonra 
rezini tarayıcı bir hareket kullanarak kaliteli bir sertleştirme ışığıyla 20 saniye sertleştirin. 
 
Temizleme İşlemi: 
Beyazlatıcı jeli tümüyle emdikten sonra dişleri hava/su şırıngası ile yıkayıp emme işlemi 
gerçekleştirin. PROBAR LC bariyeri, yüzeyden bir eksplorer veya başka bir alet kullanarak 
kaldırın. PROBAR LC interproksimal olarak eksplorer ve/veya diş ipliği kullanarak çıkarın. 
İnterproksimal olarak kuvvetli hava/su spreyi ile yıkayın. 
 
4- Kontraendikasyonlar  
İçeriğindeki maddelere aşırı duyarlılığı olan hastalarda kullanmayınız. 
 
5- Yan etkiler  
Bilinen bir yan etkisi bulunmamaktadır. 
 
 

6- Uyarı: 
Tedaviye başlamadan önce talimat ve önlemlere dikkat edin. Çocuklardan uzak tutun. 
PROBAR LC ‘yi rezinlere ve özellikle metakrilatlara alerjisi olduğu bilinen hastalarda 
kullanmayın. Dermatit, döküntü veya başka herhangi bir alerjik reaksiyon gelişirse 
bölgeyi bol miktarda suyla yıkayın ve hastayı bir doktora gönderin. Materyal enjekte 
edilmemelidir. Ürünleri sıcaktan ve güneş ışığından koruyun. İntraoral kullanımdan önce 
akışın homojenliğinden emin olmak üzere materyalin akışını inert bir yüzeyde kontrol 
edin. Direnç hissedilirse devam ETMEYİN. Hastada kullanmadan önce yeni bir uç takıp 
tekrar deneyin. Bu urunu kullanmadan önce gingiva ve ağız sağlığı kontrol edilmelidir. 
PROBAR LC kenarı boyunca tekrar kabarcıklar oluşursa jeli yıkayın ve sızıntı kontrolu 
yapın. 
Bölgeyi hafifçe kurutun ve tekrar PROBAR LC uygulayın. Problem devam ederse örtü 
kısmını çıkarın ve tekrar uygulayın. Yutulmamasına dikkat edilmelidir.  
 
7- Saklama koşulları  
5ºC – 30ºC arasında tavsiye olarak oda sıcaklığında saklayınız. Nem ve aşırı sıcak ve 
soğuktan koruyunuz. 
Kullanım süresi üretim tarihinden itibaren 2 yıldır. 
 
NOT:  
Ürünlerimiz diş hekimliğinde kullanılmak üzere üretilmiştir. Profesyonel diş hekimleri 
dışında kullanılması uygun değildir.  Ürünlerin kullanılması bizim dışımızda kullanıcı 
kontrolünde olduğu için uygulamalardan tamamen kullanıcı sorumludur. Kullanım 
kılavuzunda verilen bilgiler ve uyarılar doğrultusunda kullanılmasını öneririz.  

 
** Bertaraf: Ürünlere biyolojik tehlikelerine göre işlem yapılmalı ve ülkenin yasal 

düzenlemeleri ile hastane politikalarına uygun olarak bertaraf edilmelidir. 
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